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Kryesues i Senatit
Prof. dr. Alush Musaj			                      Nr. Prot. _________ Dt _____________


	

Në bazë të nenit 49, pika 1.17, dhe nenit 50, pika 1, të Statutit, si dhe nenit 4 të Rregullores për Botime, Senati i Universitetit “Isa Boletini”, në Mitrovicë, në mbledhjen e mbajtur më 08.10.2021, mori:
	
VENDIM

I. Për plotësimin dhe zëvendësimin e anëtarëve të Këshillit Botues të Universitetit “Isa Boletini”, në Mitrovicë.

II. Këshillit Botues ka këtë përbërje:
1. Prof. dr. Behxhet Shala, prorektor,
2. Prof. ass. dr. Kemajl Zeqiri, anëtar FGJ,
3. Prof. ass. dr. Mehush Aliu, anëtar FTU,
4. Prof. ass. dr. Islam Qerimi, anëtar FJ,
5. Prof. ass. dr. Saranda Kika-Bahtiri, anëtar FEdu,
6. Prof. ass. dr. Qazim Tmava, anëtar FEko.


III. Detyrat, përgjegjësitë dhe mandati i këtij këshilli është i përcaktuar me Rregulloren për publikime të UIBM.

IV. Vendimi hyn në fuqi nga dita e miratimit.

Arsyetim
Senati i Universitetit, duke pasur parasysh se njëri prej anëtarëve të Këshillit Botues nga radhët e stafit akademik ka ndërruar jetë, mori vendim si në dispozitiv të këtij vendimi. 


      Vendimi t’i dërgohet:
1. Arkivit të UIBM;
2. Anëtarëve të Këshillit Botues;
3. Zyrës për çështje akademike;
4. Zyrës së personelit                                                                                            
    Prof. dr. Alush Musaj 
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